Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

Às
03U9 	00•W C

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 621/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 12 de setembro de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 442/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Requerimento
protocolado sob o número 91/2016, comunicamos a Vossa Excelência que o
anteprojeto relativo à alteração da carga horária do cargo de Assistente Social no
âmbito do Município de Bento Gonçalves foi encaminhado aos órgãos competentes e
está sendo objeto de estudo e análise para viabilizar sua efetivação.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

))"
-GuilhW-m‘/É c Pasin,

Prefeito unicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Gilmar Pessutto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1